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EXP. NO. CM-2024-030

FECHA: 27/03/2024

 NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 20/02/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 150 UNIDAD

DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA DE BAÑO, CON DIMENSIONES DE LARGO 27 A 

29 CENTIMETROS, ANCHO 25 A 26 CENTIMETROS, ALTURA 35 A 35.5 

CENTIMETROS, PARA PAPEL TOALLA CON CONTENIDO LINEAL DE 800 A 1,000 

PIES Y DIMENSIONES, ANCHO DE 6 A 8 PULGADAS, ALTURA DE 7.5 A 8 

PULGADAS Y PESO DE 3.5 A 4 LIBRAS. CON LLAVE, COLOR NEGRO O BLANCO O 

BLANCO CON NEGRO, PRESENTACIÓN EN UNIDAD, EMPAQUE CAJA DE 3/1

RD$2,200.00 RD$330,000.00 RD$2,950.00 RD$442,500.00

2 200 UNIDAD

DISPENSADOR JABÓN LIQUIDO CON CAPACIDAD DE 800 A 1,000 ML 

(MILILITROS), DE PARED, COLOR BLANCO CON TRANSPARENTE, 

PRESENTACIÓN EN CAJA DE UNA UNIDAD.

RD$800.00 RD$160,000.00 RD$925.00 RD$185,000.00

3 200 UNIDAD

DISPENSADOR PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR. CON DIMENSIONES DE LARGO 25 A 26 

CENTIMETROS, ANCHO 12 A 12.5 CENTIMETROS, ALTURA 26 A 27 

CENTIMETROS, PARA PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR CON CONTENIDO LINEAL DE: 

300 METROS MÍNIMO, PESO DE 1.6 A 1.8 LIBRAS, ANCHO DE 9 CM+-1CM 

(CENTÍMETROS), GROSOR DEL ROLLO (PAPEL ENROLLADO) DE 8.5 CM+-1CM 

(CENTÍMETROS), DIÁMETRO DE 23 CM, +-1CM (CENTÍMETROS). DIÁMETRO DEL 

CONO 8 CM, +-0.5 CM (CENTÍMETROS). CON LLAVE, COLOR BLANCO. 

PRESENTACION EN UNA CAJA

RD$600.00 RD$120,000.00 RD$1,050.00 RD$210,000.00

4 25 UNIDAD

DISPENSADOR DOBLE DE PAPEL DE BAÑO JUNIOR, ACERO INOXIDABLE CON 

ACABADO SATINADO. CON LLAVE. CON DIMENSIONES DE LARGO 522 

MILÍTIMETROS, ANCHO 152 MILÍTIMETROS, ALTURA 289 MILÍTIMETROS (CON 

VARIACIÓN DE 4 MILÍMETROS), PARA PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR CON 

CONTENIDO LINEAL DE: 300 METROS MÍNIMO, PESO DE 1.6 A 1.8 LIBRAS, 

ANCHO DE 9 CM+-1CM (CENTÍMETROS), GROSOR DEL ROLLO (PAPEL 

ENROLLADO) DE 8.5 CM+-1CM (CENTÍMETROS), DIÁMETRO DE 23 CM, +-1CM 

(CENTÍMETROS). DIÁMETRO DEL CONO 8 CM, +-0.5 CM (CENTÍMETROS).

RD$2,750.00 RD$68,750.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

NO COTIZA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

GTG INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: SUPER CLEAN

Entrega: 1-10 días

Garantía: 3 meses 

Cumple: SI

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIGENSA, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

07/03/2023

EMPRESAS INVITADAS:

DIEZ (10)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ USO A NIVEL NACIONAL.

* Entregó muestra

* # 4: no cumple debido a que la muestra no es un dispensador doble de papel junior.

* Más detalles en oferta                                                                                                      

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$163,125.00

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10  DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          

ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$610,000.00

*Entregó muestra                                                   

*No cotiza renglon No. 4

*Oferta no cumple debido a que presenta muestras de colores distintos a los 

requeridos. 

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista
RD$109,800.00

RD$719,800.00

Crédito 30 días

Marca: SOLUTECH

Entrega: 10 días

Garantía: Por daños de fábrica                            

Cumple: No 

Marca: SUPER CLEAN

Entrega: 1-10 días

Garantía: 3 meses 

Cumple: NO

RD$906,250.00

RD$1,069,375.00

Crédito 30 días

OBSERVACIONES

Marca: TITIZ

Entrega: 1-10 días

Garantía: 3 meses 

Cumple: SI

Marca: SUPER CLEAN

Entrega: 1-10 días

Garantía: 3 meses 

Cumple: SI
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